
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup biometru optycznego dla Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

Nr 4 w Bytomiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W
BYTOMIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296271

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: AL. LEGIONÓW 10

1.4.2.) Miejscowość: Bytom

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-902

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital4.bytom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital4.bytom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190115/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 12:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00184447/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
28

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190115/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



42

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
4. Strony, na zasadzie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ustalają, że
zmiana umowy może nastąpić wg zasad i na warunkach określonych poniżej:
a) zmiana ustawowej stawki podatku VAT w przypadku jej zmiany – zmiana wartości umowy
następuje z dniem wejścia w życie zmienionej stawki VAT. 
b) zmiana wyrobu na inny w przypadku zmiany producenta lub zaprzestania produkcji przez
dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy z zastrzeżeniem, że
Wykonawca zaoferuje produkt równoważny o takich samych lub lepszych parametrach w cenie
oferowanej w postępowaniu o zamówienie publiczne wraz ze zmianą nazwy produktu i numeru
katalogowego,
c) zmiana wyrobu na inny o lepszych parametrach i wyżej zaawansowany, w przypadku zmian
spowodowanych postępem technologicznym, o ile jest ona korzystna dla Zamawiającego i nie
powoduje zwiększenia kosztów umowy. 
d) zmiana terminu, sposobu realizacji podyktowana wystąpieniem innych okoliczności
niezależnych od Stron, których nie dało się przewidzieć przy zachowaniu należytej staranności
w momencie zawarcia Umowy,
e) zmiana sposobu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wprowadzenia innych rozwiązań
technicznych lub materiałowych ze względu na zmianę obowiązującego prawa,
f) zmiana terminu dostawy oraz czasu trwania umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej
mającej bezpośredni wpływ na określony termin wykonania zobowiązań umownych. 
g) zmiana danych podmiotów zawierających umowę w przypadkach, o których mowa w treści
art.: 455 ust. 1 pkt 2 lit b) ustawy Prawo zamówień publicznych. W takiej sytuacji Wykonawca
zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o takiej zmianie i przedstawienia aneksu do
Umowy wraz z aktualnym odpisem z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru, potwierdzonym „za zgodność z oryginałem”,
h) zmiana § 8 ust. 1 umowy w zakresie wskazanych podwykonawców, rezygnacji 
z podwykonawców, zmiany wskazanego zakresu podwykonawstwa oraz wykonania zamówienia
przy pomocy podwykonawców, pomimo nie wskazania w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego żadnej części zamówienia przeznaczonej do wykonania w
ramach podwykonawstwa. W przypadku zmiany lub rezygnacji z podwykonawcy, na którego
potencjał Wykonawca powoływał się w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, iż
proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia te warunki w stopniu
nie mniejszym niż Podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia.
i) zmiana terminu realizacji płatności w przypadku zmiany przepisów obowiązujących w ustawie
z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych,
6. Jednocześnie umawiające się Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień umowy 
w okolicznościach i na zasadach określonych w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 i 3 Prawa
zamówień publicznych oraz innych nieistotnych w stosunku do treści oferty, na podstawie, której
dokonano wyboru Wykonawcy.
Szczegółowo kwestie zamiany umowy określają projektowane postanowienia umowy,
stanowiące załącznik nr 5 do SWZ.

Po zmianie: 
4. Strony, na zasadzie art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ustalają, że

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190115/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zmiana umowy może nastąpić wg zasad i na warunkach określonych poniżej:
a) zmiana ustawowej stawki podatku VAT w przypadku jej zmiany – zmiana wartości umowy
następuje z dniem wejścia w życie zmienionej stawki VAT. 
b) zmiana wyrobu na inny w przypadku zmiany producenta lub zaprzestania produkcji przez
dotychczasowego producenta z przyczyn niezależnych od Wykonawcy z zastrzeżeniem, że
Wykonawca zaoferuje produkt równoważny o takich samych lub lepszych parametrach w cenie
oferowanej w postępowaniu o zamówienie publiczne wraz ze zmianą nazwy produktu,
c) zmiana wyrobu na inny o lepszych parametrach i wyżej zaawansowany, w przypadku zmian
spowodowanych postępem technologicznym, o ile jest ona korzystna dla Zamawiającego i nie
powoduje zwiększenia kosztów umowy. 
d) zmiana terminu, sposobu realizacji podyktowana wystąpieniem innych okoliczności
niezależnych od Stron, których nie dało się przewidzieć przy zachowaniu należytej staranności
w momencie zawarcia Umowy,
e) zmiana sposobu realizacji przedmiotu umowy w przypadku wprowadzenia innych rozwiązań
technicznych lub materiałowych ze względu na zmianę obowiązującego prawa,
f) zmiana terminu dostawy oraz czasu trwania umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej
mającej bezpośredni wpływ na określony termin wykonania zobowiązań umownych. 
g) zmiana danych podmiotów zawierających umowę w przypadkach, o których mowa w treści
art.: 455 ust. 1 pkt 2 lit b) ustawy Prawo zamówień publicznych. W takiej sytuacji Wykonawca
zobowiązany jest do powiadomienia Zamawiającego o takiej zmianie i przedstawienia aneksu do
Umowy wraz z aktualnym odpisem z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru, potwierdzonym „za zgodność z oryginałem”,
h) zmiana § 8 ust. 1 umowy w zakresie wskazanych podwykonawców, rezygnacji 
z podwykonawców, zmiany wskazanego zakresu podwykonawstwa oraz wykonania zamówienia
przy pomocy podwykonawców, pomimo nie wskazania w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego żadnej części zamówienia przeznaczonej do wykonania w
ramach podwykonawstwa. W przypadku zmiany lub rezygnacji z podwykonawcy, na którego
potencjał Wykonawca powoływał się w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany jest wykazać Zamawiającemu, iż
proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia te warunki w stopniu
nie mniejszym niż Podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia.
i) zmiana terminu realizacji płatności w przypadku zmiany przepisów obowiązujących w ustawie
z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych,
6. Jednocześnie umawiające się Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień umowy 
w okolicznościach i na zasadach określonych w art. 455 ust. 1 pkt 2-4 oraz ust. 2 i 3 Prawa
zamówień publicznych oraz innych nieistotnych w stosunku do treści oferty, na podstawie, której
dokonano wyboru Wykonawcy.
Szczegółowo kwestie zamiany umowy określają projektowane postanowienia umowy,
stanowiące załącznik nr 5 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-27 09:00

Po zmianie: 
2021-09-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190115/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-09-27 09:05

Po zmianie: 
2021-09-28 09:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00190115/01 z dnia 2021-09-23

2021-09-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup biometru optycznego dla Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296271
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: AL. LEGIONÓW 10
	1.4.2.) Miejscowość: Bytom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-902
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital4.bytom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital4.bytom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00190115/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-23 12:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00184447/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



